igitur fidei et deferventi caritati medendum per Euchari­

sliam est, e qua, si fidei et caritatis potissima quaerenda

exempla sunt, oritur etiam abunde ad renovandos animos

gratia. Harum porro praedicatio virtutum non solis debet

contineri verbis, sed actionem postulat alacrem et variam,
eamque ingenio temporum accommodatam. Haec tecum, Ve­

nerabilis Frater, communicare voluimus, ut proximo in
conventu eucharistico Tornacensi vestra huc industria con­

tendat, atque iste percipiatur a coetu fructus, experrecta
nempe et cum usu coniuncta fides et caritas hominum. Placet

autem novo huic coetui peculiarem in modum benevolentiam

Nostram testari, studiumque profiteri, quo ardemus, eiusdem

exaugendae vis. Quapropter Venerabilem Fratrem Nostrum

Vincentium S. R. E. Cardinalem Vannutelli, Episcopum

Praenestinorum et Praesidem ad honorem permanentis
consilii eucharistici, ut nomine et auctoritate nostra con­

ventui praesit, delegamus, plenamque fovemus spem fore

ut, quotquot in congressione aderunt, spiritus inde ala­

eriores sumant ad ea, quae sunt conventui proposita, uberius

assequenda. Testem vero paternae voluntatis Nostrae et
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divinorum auspicem munerum, tibi aique e coetu sin­

gulis Apostolicam Benedictionem peramanter in Domino

impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die xvriIulii anno xpccocvi,
Pontificatus Nostri tertio.

PIVS PP. X
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LETTERA

AL POTENTISSIMO

MENELIK NEGVS NEGESTI

IMPERATORE DI ETIOPIA

POTENTISSIMO NEGVS NEGESTI

SALVTE E PROSPERITÀ!

Ri Nostro Predecessore fece una volta appello alla gene­
0) rosità del vostro cuore, e Vostra Maestà lasció vedere

che le parole di pace e di misericordia sonavano dolci al

suo orecchio. Ora un motivo analogo Ci spinge a rivolgere
a Vostra Maestà una calda raecomandazione in favore dei

eattolici residenti nel suo vasto Impero. Se come sudditi

essi dipendono da Vostra Maestà, per la religione che pro­

fessano sono Nostri figli. Noi perció dividiamo con la Maestà

Vostra la sollecitudine del loro benessere. Mossi da quesía,

non possiamo occultare il dolore provato nell'apprendere

che in aleune parti del vasto Impero i cattolici sieno stati

messi in prigione, e abbiano visto confiscati i loro beni.

Se disgraziatamente si fossero resi rei di qualche delitto,
Noi non leveremmo la voce in loro favore; ma i cattolici
dell' Harar non sono sudditi fedelissimi di Vostra Maestà!

Se la Maestà Vostra permette agli aliri suoi sudditi di pro­